Guaratinguetá, 7 de junho de 2024.

Senhores Vereadores,

Tem o presente a finalidade de comunicar-lhes, nos termos do art. 58, do

Regimento Interno da Câmara que se encontra à disposição da Comissão de Constituição, Justiça e

Redação, da qual Vossa Excelência faz parte, os Projetos abaixo relacionados, para serem exarados

os respectivos pareceres, de forma extraordinária:

Obs: Os Projetos se encontram no Site e no Sistema da Câmara Municipal de Guaratinguetá

Projeto de Decreto-Legislativo nº 0021-2024 (Proc. 1030-2024), Mesa Diretora

Prazo para Parecer: 10/06/2024 – assinado e protocolizado até 15h30min.

Presta Homenagem a Atletas, Técnicos e Dirigentes, em comemoração ao “Dia do Esportista – 19

de fevereiro”.

Projeto de Decreto-Legislativo nº 0022-2024 (Proc. 1031-2024), Mesa Diretora

Prazo para Parecer: 10/06/2024 – assinado e protocolizado até 15h30min.

Presta Homenagem a Professores, em comemoração ao “Dia do Professor – 15 de outubro”.

Projeto de Decreto-Legislativo nº 0023-2024 (Proc. 1033-2024), Vereador Marcio Almeida

Prazo para Parecer: 10/06/2024 – assinado e protocolizado até 15h30min.

Dispõe sobre a concessão de Título de Cidadania Emérita ao Ilustríssimo Senhor Ricardo Donizeti

Meirelles.

Departamento Legislativo

Aos Membros da

Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Autenticar documento em https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 350030003000330034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de

Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=155910&arquivo=Arquivo/Documents/PDL/155910-PDL212024-202406042223208429610(1114).pdf&identificador=3100350035003900310030003A005000#P155910
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=155911&arquivo=Arquivo/Documents/PDL/155911-PDL222024-202406042235450305616(1114).pdf&identificador=3100350035003900310031003A005000#P155911
https://guaratingueta.camarasempapel.com.br/Sistema/Protocolo/Processo2/Digital.aspx?id=155908&arquivo=Arquivo/Documents/PDL/155908-PDL232024-202406042239447024940(1114).pdf&identificador=3100350035003900300038003A005000#P155908

		2024-06-07T17:13:54-0300